



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 52A] CHENNAI, WEDNESDAY, DECEMBER 31, 2025
Margazhi 16, Visuvaavasu, Thiruvalluvar Aandu-2056

Part VI—Section 1 (Supplement)

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

THE COMMISSIONER OF LAND ADMINISTRATION AND THE DISTRICT COLLECTOR
ACQUISITION OF LANDS IN MADURAI DISTRICT.

FORM – VI

(See Rule 16)

Declaration

(ந.க.எண். 16875/2002/பி5)

(Roc.No. 4860/2010/B1)

No. VI(1)/714/2025.

Whereas, It appears to the Government that a total Area of 4.40.00 hectares of land is required in the Valayangulam Village (Reach I) in Thiruparankundram Taluk (as applicable) in Madurai District For a public purpose namely, in Nilayur Channeal Extension upto Kambikudi Scheme.

Now therefore, a declaration is made herby that piece of land measuring 4.40.00 hectares is under acquisition for the above said project in the Valayangulam Village (Reach I) in Thiruparankundram Taluk (as applicable) in Madurai District whose detailed description is as follows

THE SCHEDULE

(Madurai District, Thiruparankundram Taluk, Valayangulam Village),

Sl. No	Survey No.	Classification of land	Total Extent (Hec.)	Area under acquisition (Hec.)	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested
					N	E	S	W			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
1	65/4A1	Dry	0.03.00	0.03.00	65/31	65/5A	65/4A2	65/32	--	--	1475.Raju (1) Kuppanan(2) Chinnathambi(3)
2	65/4A2	Dry	0.00.50	0.00.50	65/4A1	65/4A1	65/4B2B	65/4A1	--	--	2810.Bushbagandhi
3	65/4B1	Dry	0.01.00	0.01.00	65/4A1	65/4B2B	65/4B2A	65/32	--	--	1105.Rasu
4	65/4B2B	Dry	0.07.00	0.00.50	65/4A2	65/5B1A	65/4B2A	65/4B1	--	--	2810.Bushbagandhi
5	65/5A1	Dry	0.02.50	0.02.50	65/29	65/5A2	65/5B1A	65/4A1	--	--	3808.Rajagopal
6	65/5B1	Dry	0.08.00	0.02.00	65/5A	65/5B2	65/5B1B	65/4B2B	--	--	3808.Rajagopal
7	65/12	Dry	0.07.50	0.07.50	66/4B1	65/13	65/20A1	66/4A2	--	--	310.Periyannatchi
8	65/13	Dry	0.07.00	0.07.00	66/4B2	65/14A	65/20A1	65/12	--	--	9235.Alagu & 6 members
9	65/14	Dry	0.07.00	0.07.00	65/15B	65/16B1A	65/14B	65/13	--	--	2028.Ranisandrileela & 4 members
10	65/15	Dry	0.08.00	0.06.50	65/15A	65/16A2	65/14A	66/4B2	--	--	7255.Dinesh
11	65/16A	Dry	0.06.00	0.05.50	65/16A1	65/17B	65/16B1A	65/15B	--	--	1635.Malaiyan
12	65/16B1	Dry	0.07.00	0.07.00	65/16A2	65/18A	65/16B1B	65/14A	--	--	1636.Alagarsamy chettiyar
13	65/17	Dry	0.07.50	0.01.50	65/17A	65/28A1B1	65/18A	65/16A2	--	--	2028.Ranisandrileela & 4 members
14	65/18	Dry	0.07.50	0.06.00	65/17B	65/28B1A	65/18B	65/16B1A	--	--	2028.Ranisandrileela & 4 members
15	65/19A	Dry	0.03.04	0.01.50	65/18B	65/32	65/19B	65/20C1	--	--	810.Periyannatchi
16	65/20A	Dry	0.19.50	0.01.50	65/12	65/14B	65/20A2	66/11B1	--	--	1452.Malaiyakkal D/o.Malaiyan Moopar Malaiyakkal D/o.Mookan
17	65/20C	Dry	0.01.00	0.00.50	65/18B	65/19A	65/20C2	65/30	--	--	1452.Malaiyakkal D/o.Malaiyan Moopar Malaiyakkal D/o.Mookan

Sl. No	Survey No.	Classification of land	Total Extent (Hec.)	Area under acquisition (Hec.)	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested
					N	E	S	W			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
18	65/28B1	Dry	0.08.00	0.01.50	65/28B1A	65/29	65/4A1	65/18B	--	--	2180.Sivan & 1 members
19	65/28B2	Dry	0.07.00	0.02.50	65/31	65/4A1	65/28B2A	65/19A	--	--	2408.Selvam & 2 members
20	65/3B2A	Dry	0.09.50	0.02.00	65/3B2A	65/3B2B	65/5A	65/31	--	--	1897.K.R.Jeyasri
21	65/16B2	Dry	0.09.00	0.02.00	65/16B1B	65/20C1	65/16B2A	65/14B	--	--	1875.Josephmery
22	66/4A1	Dry	0.63.50	0.04.50	66/4A1	66/4B2	65/12	66/6B2	--	--	2043.M.V.Dhanabalan S/o.Venkittiyan Chettiar
23	66/4A2	Dry	0.12.00	0.12.00	66/4A1B	65/12	66/11A1, 11B1	66/6B2, 10A	--	--	1295.Vellaiysamy S/o.Vallimooapar
24	66/4B	Dry	0.37.50	0.05.00	66/4B1	66/15	65/13	66/4A1B	--	--	2380.M.V.Natarajan
25	66/6A	Dry	0.11.50	0.09.50	66/6A1	66/6B2	66/10A	72/2	--	--	551.Thanushkodi S/o.Raman
26	66/6B	Dry	0.23.00	0.09.50	66/6B1	66/4A2	66/10A	66/6A2	--	--	14. Sangarappan S/o. Alagarsamy & 2 members
27	66/10A	Dry	0.24.50	0.17.00	66/6A2	66/15A1	66/10B	72/3	--	--	14. Sangarappan S/o. Alagarsamy & 2 members
28	66/11A	Dry	0.05.50	0.01.50	66/4A2	66/11B1	66/11A2	66/10A	--	--	9150.Muthulakshmi
29	66/11B	Dry	0.07.00	0.01.50	66/4A2	65/12	66/11B2	66/11A1	--	--	9150.Muthulakshmi
30	73/4	Dry	0.49.00	0.27.50	73/4A	72/2	73/4C	86/-	--	--	395.Malairajan S/o.Nallathambi Srinivasan S/o.Ramachandran RajaS/o.Paramsivam Vimala W/o. Balamurugan
31	78/2B	Dry	0.36.00	0.36.00	78/2A	74/-	86/-	79/3C	--	--	1904.Chettinadu Textiles Pvt Ltd
32	79/7	Dry	1.36.50	0.38.50	79/7A	79/7C	82/5A	80/8E2	--	--	1757.Malaiyakkal w/o.Rasu
33	80/5B	Dry	0.10.00	0.10.00	79/7A	82/12A	82/5A	82/8	--	--	672.Pitchaimooper S/o.Ayvanmooper
34	80/6	Dry	0.37.50	0.37.50	80/5A	80/8A	80/6	81/2D2	--	--	182.Arumugam S/o.Chinnaalagan
35	80/8A	Dry	0.05.00	0.05.00	80/5B	80/8C2	82/2A	81/2D2	--	--	299.Kadakkal D/o.Periyallangan
36	80/8B	Dry	0.05.00	0.04.00	80/7A1	80/8B2	80/6	80/5B	--	--	198.OOmaiyan @ Malaiyan S/o. Ayvan

Sl. No	Survey No.	Classification of land	Total Extent (Hec.)	Area under acquisition (Hec.)	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested
					N	E	S	W			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
37	80/8C	Dry	0.21.00	0.17.50	80/8B1	80/8C2	80/6	80/8A	--	--	455.Chinnakadan S/o.Malaiyan
38	80/8D1	Dry	0.15.64	0.14.50	80/8C1	80/8D1B	82/3B1	80/6	--	--	198.OOmaiyan @ Malaiyan S/o.Ayvan
39	80/8E	Dry	0.15.50	0.07.00	80/8D1A	80/8E2	82/3B1	80/8C2	--	--	299.Kadakkal D/o.Periyalangan
40	81/2C2	Dry	0.04.00	0.04.00	80/8E1	79/7B	82/1A	80/8D1B	--	--	356.Nalliyen chettiyar S/o.Chinnasamy Chettiyar
41	81/2D2	Dry	0.42.50	0.42.50	81/2C1	81/2D2	81/2D2	81/3	--	--	636.Lakshmiammal w/o.Krishnan
42	82/1A1	Dry	0.20.01	0.08.50	81/2D1	80/6	81/3A1A1	81/3	--	--	852.Machakalai S/o.Malaiyan @ Captain
43	82/3B	Dry	0.14.00	0.04.50	80/8E2	82/5A	82/1B	82/3B1	--	--	1186.Valli D/o. Malaiyan @ Captain
44	82/5	Dry	0.17.50	0.10.00	82/8C2	82/1A	82/3B2	80/3A	--	--	300.Kadakkal W/o.Mathiyapidaran
45	82/6D	Dry	0.21.50	0.07.50	79/7B	82/6B1	82/5B	82/1A	--	--	213.A.Ponnambalam S/o.Ayyar
46	82/6E	Dry	0.07.00	0.05.50	79/7B	82/6E1	82/6D2	82/5A	--	--	2415.M.V.Natarajan S/o.Venkittiyen Chettiyar
47	82/6F	Dry	0.09.00	0.08.50	79/7B	82/6F1	82/6E2	82/6D1	--	--	286.Kadan S/o.Valli moopar
48	82/8	Dry	0.12.50	0.12.50	79/7B	82/8	82/6F2	82/6E1	--	--	714.Puliyammal W/o. Malaiyan @ Captain
49	82/10	Dry	0.23.50	0.01.00	79/7B	79/7C	82/9	82/6F1	--	--	992.Mari W/o.Maruggan
50	82/11	Dry	0.14.50	0.03.00	79/7C	82/11A	82/10B	82/10B	--	--	300.Kadakkal W/o.Mathiyapidaran
51	82/12	Dry	0.14.00	0.05.50	79/7C	82/12A	82/11B	82/10A	--	--	1175.Valli D/o.Malaiyan @ Captain
				4.40.00							

This declaration is made after hearing of objections of persons interested and due enquiry as provided under section 15 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013).

No family is affected and displaced due to this Land acquisition. Hence Rehabilitation and resettlement compensation is not provided to anyone.

A plan of the land may be inspected in the office of the Land Acquisition officer, District Collector Office, Madurai, Revenue Divisional Office, Thirumangalam and Executive Engineer, Water Resources Department, Gundar Division, Madurai on any working day.

A Summary of the Rehabilitation and Resettlement Scheme is appended below :

I. Draft Rehabilitation and Resettlement Scheme: [RFCTLARR Rules 2017 of 15 Sub Section (2)]

(a)	List of families likely to be displaced	Survey Number	No of families	Head of the family and address
NIL				
(b)	List of infrastructure existing in the affected area	Survey Number	Particulars	Number
NIL				
(c)	List of Land Holdings in the affected area	NIL		
(d)	List of trades business in the affected area	SL.No.	Survey Number	Land Owner Name
NIL				
(e)	List of families belonging to disadvantage groups such as SC/ST/members there of and handicapped persons who belongs to the affected families			Nil
(f)	List of land less agricultural labourers in the affected areas whose livelihood was primarily dependent on the acquired land			Nil

II. Rehabilitation and Resettlement Draft :: [RFCTLARR Rules 2017 of 15 Sub Section (2)]

Sl. No.	Elements of Rehabilitation and Resettlement Entitlements	Entitlement / Provision	Rehabilitation and Resettlement Suggestions	Rehabilitation and Resettlement Compensation No.of families
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1	Provision of housing units in case of displacement	1) If a house is lost in rural areas, a constructed house shall be provided as per the Indira Awas Yojana specifications If a house is lost in urban areas, a constructed house shall be provided.	No family is affected and displaced due to this Land acquisition. Hence this entitlement is not provided to anyone.	Nil
2	Land for Land	In the case of Nilaiyur Extension Scheme, as far as possible and in lieu of compensation to be paid for land acquired, a minimum of one acre of land in the command area of the project for which the land is acquired and in case of land owner belonging to the Scheduled Castes or the Scheduled Tribes will be provided land equivalent to land acquired or two and a one-half acres, whichever is lower	Not applicable, Since affected families owning agriculture land and land owners are not belonging to Scheduled Castes or the Scheduled Tribes	Nil

<i>Sl. No.</i>	<i>Elements of Rehabilitation and Resettlement Entitlements</i>	<i>Entitlement / Provision</i>	<i>Rehabilitation and Resettlement Suggestions</i>	<i>Rehabilitation and Resettlement Compensation No.of families</i>
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
3	Offer for Developed Land	In case the land is acquired for urbanization purposes, twenty per cent, of the developed land will be reserved and offered to land owning project affected families, in proportion to the area of their land acquired.	Not applicable. Since the land is not acquired for urbanization purpose.	Nil
4	Choice of Annuity or Employment	Providing jobs where to the affected families where jobs are created through the project/ onetime payment of five lakhs rupees per affected family/ annuity policies that shall pay not less than two thousand rupees per Month per family for twenty years.	Since no land owner primarily depend on the land for his living is affected due to Land acquisition, this entitlement is not provided to anyone	Nil
5	Subsistence grant for displaced families for a period of 1 year	Each affected family which is displaced from the land acquired shall be given a monthly subsistence allowance equivalent to three thousand rupees per month for a period of one year from the date of award.	No family is affected and displaced due to this Land acquisition. Hence this entitlement is not provided to anyone	Nil
6	Transportation cost for displaced families	Each affected family which is displaced shall get a one-time financial assistance of fifty thousand rupees as transportation cost for shifting of the family, building materials, belongings and cattle.	No family is affected and displaced due to this Land acquisition. Hence this entitlements not provided to anyone.	Nil
7	Cattle shed/petty shops cost	Each affected family having cattle / petty shop shall get one-time financial assistance subject to a minimum of twenty-five thousand rupees for construction of cattle shed or petty shop as the case may be.	No Cattle shed/ Petty shop is affected due to this Land Acquisition. Hence this entitlement is not provided to anyone	Nil

<i>Sl. No.</i>	<i>Elements of Rehabilitation and Resettlement Entitlements</i>	<i>Entitlement / Provision</i>	<i>Rehabilitation and Resettlement Suggestions</i>	<i>Rehabilitation and Resettlement Compensation No.of families</i>
<i>(1)</i>	<i>(2)</i>	<i>(3)</i>	<i>(4)</i>	<i>(5)</i>
8	One-time grant to artisan, small traders and certain others	Each affected family of an artisan, small trader or self-employed person or an affected family which owned non agricultural land or commercial, industrial or institutional structure in the affected area, and which has been involuntarily displaced shall get one-time financial assistance subject to a minimum of twenty-five thousand rupees	Artisan, Small traders or Self employed person not affected in this Land acquisition. Hence this entitlement is not provided to anyone.	Nil
9	Fishing rights	In cases of irrigation or hydel projects, the affected families may be allowed fishing rights in the reservoirs, in such manner as may be prescribed by the appropriate Government.	There is no scope to fishing in this project. Hence. it is not applicable.	Nil
10	One-time Resettlement Allowance	Each affected family shall be given a onetime "Resettlement Allowance" of fifty thousand rupees only.	No family is affected and displaced due to this Land acquisition. Hence this entitlement is not provided to anyone.	Nil
11.	Stamp duty and registration fee	(1) The stamp duty and other fees payable for registration of the land or house allotted to the affected families shall be borne by the requiring body. (2) it shall be free from all encumbrances (3) it may be in the joint names of wife and husband of the affected family.	No family is affected and displaced due to this Land acquisition. Hence this entitlement is not provided to anyone.	Nil

This notification is made under sub-section (1) of section 19 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act,2013 (Central Act 30 of 2013), to all whom it may concern.

Objections to the acquisition, if any, may be filed by the person interested within 30 (Thirty) days from the date of publication of this notification before the Revenue Divisional Officer, Thirumangalam.

Thirumangalam,
22.10.2025.

M. SIVAJOTHI,
Land Acquisition Officer and
Revenue Divisional Officer.

படிவம் – VI

(16ஆம் விதியைக் காண்க)

விளம்புகை

(ந.க.எண்.4860/2010/ஆ1)

பொதுத் தேவைக்காக, அதாவது, மதுரை மாவட்டத்தில் நிலையூர் கால்வாய் நீட்டிப்புத் திட்டத்தின் கீழ், நிலையூர் கால்வாயிலிருந்து கம்பிக்குடி வரை சீரமைக்கும் திட்டத்திற்கு, மதுரை மாவட்டத்தில், திருப்பரங்குன்றம் வட்டத்தில் வலையங்குளம் கிராமத்தில் மொத்தம் 4.40.00 ஹெக்டேர் பரப்பளவு நிலம் தேவைப்படுகிறது என அரசு கருதுவதால் மதுரை மாவட்டத்தில், திருப்பரங்குன்றம் வட்டத்தில் வலையங்குளம் கிராமத்தில் மேற்சொன்ன அரசுத் திட்டத்திற்காக கையகப்படுத்துதலின்கீழ் அளவிடப்படும் நிலத்தின் ஒரு பகுதி 4.40.0 ஹெக்டேர் நிலம் குறித்து விளம்புகை செய்வது குறித்தான விவரங்கள் பின்வருமாறு:

மதுரை மாவட்டம், திருப்பரங்குன்றம் வட்டம், வலையங்குளம் கிராமம்

வ. எண்.	நிலஅளவை எண்	நிலத்தின் வகை	மொத்தப் பரப்பு	கையகப் பரப்பு	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	வருவாயத் துறை ஆவணங்களின் கிராமகணக்கில் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள நிலஉரிமையாளர்களின் பெயர் விவரம்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	(8)	(9)
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு			
1	65/4A1	புன்செய்	0.03.00	0.03.00	65/31	65/5A	65/4A2	65/32			1475-ராஜீ-1, குப்பணன்-2, சின்னதம்பி-3
2	65/4A2	புன்செய்	0.00.50	0.00.50	65/4A1	65/4A1	65/4B2B	65/4A1			2810.செ.புஷ்பாகாந்தி,
3	65/4B1	புன்செய்	0.01.00	0.01.00	65/4A1	65/4B2B	65/4B2A	65/32			1105.ராசு
4	65/4B2B	புன்செய்	0.07.00	0.00.50	65/4A2	65/5B1A	65/4B2A	65/4B1			2810.செ.புஷ்பாகாந்தி
5	65/5A1	புன்செய்	0.02.50	0.02.50	65/29	65/5A2	65/5B1A	65/4A1			3808.ராஜகோபால்
6	65/5B1	புன்செய்	0.08.00	0.02.00	65/5A	65/5B2	65/5B1B	65/4B2B			3808.ராஜகோபால்
7	65/12	புன்செய்	0.07.50	0.07.50	66/4B1	65/13	65/20A1	66/4A2			810.பெரியனாட்சி
8	65/13	புன்செய்	0.07.00	0.07.00	66/4B2	65/14A	65/20A1	65/12			9235.அழகு (ம) ஆறு நபர்கள்
9	65/14	புன்செய்	0.07.00	0.07.00	65/15B	65/16B1A	65/14B	65/13			2028.திருமதி.ராணி சந்திரலீலா, க/பெ.பேனிங்காவாஷ்பர்ன், மற்றும் 4 நபர்கள்
10	65/15	புன்செய்	0.08.00	0.06.50	65/15A	65/16A2	65/14A	66/4B2			7255.தினேஷ்

வ. எண்.	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகை	மொத்தப் பரப்பு	கையகப் பரப்பு	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	வருவாயத் துறை ஆவணங்களின் கிராமகணக்கில் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள நில உரிமையாளர்களின் பெயர் விவரம்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	(8)	(9)
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு			
11	65/16A	புன்செய்	0.06.00	0.05.50	65/16A1	65/17B	65/16B1A	65/15B			1635.மலையன்
12	65/16B1	புன்செய்	0.07.00	0.07.00	65/16A2	65/18A	65/16B1B	65/14A			1636.அழகர்சாமி செட்டியார்
13	65/17	புன்செய்	0.07.50	0.01.50	65/17A	65/28A1B1	65/18A	65/16A2			2028.திருமதி.ராணிசந்திரலீலா, க/பெ.பேனிங்காவாஷ்பர்ன், மற்றும் 4 நபர்கள்
14	65/18	புன்செய்	0.07.50	0.06.00	65/17B	65/28B1A	65/18B	65/16B1A			2028.திருமதி.ராணிசந்திரலீலா, க/பெ.பேனிங்காவாஷ்பர்ன், மற்றும் 4 நபர்கள்
15	65/19A	புன்செய்	0.03.04	0.01.50	65/18B	65/32	65/19B	65/20C1			810.பெரியநாச்சி (லேட்) க/பெ.மலையன்
16	65/20A	புன்செய்	0.19.50	0.01.50	65/12	65/14B	65/20A2	66/11B1			1452.மலையக்காள் த/பெ.மலையமூப்பர்(1) மலையக்காள் த/பெ.மூக்கன்(2)
17	65/20C	புன்செய்	0.01.00	0.00.50	65/18B	65/19A	65/20C2	65/30			1452.மலையக்காள் த/பெ.மலையமூப்பர்(1) மலையக்காள் த/பெ.மூக்கன்(2)
18	65/28B1	புன்செய்	0.08.00	0.01.50	65/28B1A	65/29	65/4A1	65/18B			2180.சிவன்(1) செல்லவன்(2)
19	65/28B2	புன்செய்	0.07.00	0.02.50	65/31	65/4A1	65/28B2A	65/19A			2408.செல்வம்(1) லெட்சுமி(2) பஞ்ச(3)
20	65/3B2A	புன்செய்	0.09.50	0.02.00	65/3B2A	65/3B2B	65/5A	65/31			1897.கே.ஆர்.ஜெயமூர்த்தி
21	65/16B2	புன்செய்	0.09.00	0.02.00	65/16B1B	65/20C1	65/16B2A	65/14B			1875.ஜோசப்மேரி
22	66/4A1	புன்செய்	0.63.50	0.04.50	66/4A1	66/4B2	65/12	66/6B2			2043.வெங்கிட்டியான் செட்டியார் மகன் எம். வி.தனபாலன்
23	66/4A2	புன்செய்	0.12.00	0.12.00	66/4A1B	65/12	66/11A1, 11B1	66/6B2, 10A			1295.வள்ளிமூப்பர் மகன் வெள்ளைச்சாமி
24	66/4B	புன்செய்	0.37.50	0.05.00	66/4B1	66/15	65/13	66/4A1B			2380.எம்.வி நடராஜன்

வ. எண்.	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகை	மொத்தப் பரப்பு	கையகப் பரப்பு	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	வருவாயத் துறை ஆவணங்களின் கிராமகணக்கில் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள நில உரிமையாளர்களின் பெயர் விவரம்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	(8)	(9)
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு			
25	66/6A	புன்செய்	0.11.50	0.09.50	66/6A1	66/6B2	66/10A	72/2			551.தனுஷ்கோடி த/பெ.ராமன்
26	66/6B	புன்செய்	0.23.00	0.09.50	66/6B1	66/4A2	66/10A	66/6A2			14.அழகர்சாமி மகன் சங்கரப்பன் மற்றும் 2 நபர்கள்
27	66/10A	புன்செய்	0.24.50	0.17.00	66/6A2	66/15A1	66/10B	72/3			14.அழகர்சாமி மகன் சங்கரப்பன் மற்றும் 2 நபர்கள்
28	66/11A	புன்செய்	0.05.50	0.01.50	66/4A2	66/11B1	66/11A2	66/10A			9150.முத்துலெட்சுமி
29	66/11B	புன்செய்	0.07.00	0.01.50	66/4A2	65/12	66/11B2	66/11A1			9150.முத்துலெட்சுமி
30	73/4	புன்செய்	0.49.00	0.27.50	73/4A	72/2	73/4C	86/-			395. மலைராஜன் த/பெ.நல்லதம்பிராமச்சந்திரன் மகன் சீனிவாசன், பரமசிவன் மகன் ராஜா, பாலமுருகன் மனைவி விமலா
31	78/2B	புன்செய்	0.36.00	0.36.00	78/2A	74/-	86/-	79/3C			1904. செட்டிநாடு டெக்ஸ்டைல்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்
32	79/7	புன்செய்	1.36.50	0.38.50	79/7A	79/7C	82/5A	80/8E2			1757.ரா.மலையக்காள், க/பெ.ராசு
33	80/5B	புன்செய்	0.10.00	0.10.00	80/5A	80/8A	80/6	81/2D2			672.பிச்சைமூப்பர், த/பெ.அய்வன்மூப்பர்
34	80/6	புன்செய்	0.37.50	0.37.50	80/5B	80/8C2	82/2A	81/2D2			182.ஆறுமுகம் த/பெ.சின்ன அழகன்
35	80/8A	புன்செய்	0.05.00	0.05.00	80/7A1	80/8B2	80/6	80/5B			299.காடக்காள் த/பெ.பெரிய இலங்கான்
36	80/8B	புன்செய்	0.05.00	0.04.00	80/8B1	80/8C2	80/6	80/8A			198 ஊமையன் (எ) மலையன், த/பெ.ஐவன்
37	80/8C	புன்செய்	0.21.00	0.17.50	80/8C1	80/8D1B	82/3B1	80/6			455.சின்னக்காடன்,(லேட்), த/பெ.மலையன்

வ. எண்.	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகை	மொத்தப் பரப்பு	கையகப் பரப்பு	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	வருவாயத் துறை ஆவணங்களின் கிராமகணக்கில் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள நில உரிமையாளர்களின் பெயர் விவரம்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	(8)	(9)
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு			
38	80/8D1	புன்செய்	0.15.64	0.14.50	80/8D1A	80/8E2	82/3B1	80/8C2			198 ஊமையன் (எ) மலையன், த/பெ.ஐவன்
39	80/8E	புன்செய்	0.15.50	0.07.00	80/8E1	79/7B	82/1A	80/8D1B			299.காடக்காள் த/பெ.பெரிய இலங்கான்
40	81/2C2	புன்செய்	0.04.00	0.04.00	81/2C1	81/2D2	81/2D2	81/3			356.சின்னசாமி செட்டியார் மகன் நல்லையன் செட்டியார்
41	81/2D2	புன்செய்	0.42.50	0.42.50	81/2D1	80/6	81/3A1A1	81/3			636.லெட்சுமி அம்மாள் க/பெ.கிருஷ்ணன்
42	82/1A1	புன்செய்	0.20.01	0.08.50	80/8E2	82/5A	82/1B	82/3B1			852.மலையன் (எ) கேப்டன் மகன் மச்சக்காளை
43	82/3B	புன்செய்	0.14.00	0.04.50	82/8C2	82/1A	82/3B2	80/3A			1186.மலையன் (எ) கேப்டன் மகன் வள்ளி
44	82/5	புன்செய்	0.17.50	0.10.00	79/7B	82/6B1	82/5B	82/1A			300.காடக்காள் க/பெ.மதிய பிடாரன்
45	82/6D	புன்செய்	0.21.50	0.07.50	79/7B	82/6E1	82/6D2	82/5A			213.அ.பொன்னம்பலம், த/பெ.அய்யர்
46	82/6E	புன்செய்	0.07.00	0.05.50	79/7B	82/6F1	82/6E2	82/6D1			2415.எம்.வி.நடராஜன் த/பெ. மோ.கு.வெங்கிட்டியான் செட்டியார்
47	82/6F	புன்செய்	0.09.00	0.08.50	79/7B	82/8	82/6F2	82/6E1			286.காடன் த/பெ.வள்ளி மூப்பர்
48	82/8	புன்செய்	0.12.50	0.12.50	79/7B	79/7C	82/9	82/6F1			714.மலையன் (எ) கேப்டன் மனைவி புலியம்மாள்
49	82/10	புன்செய்	0.23.50	0.01.00	79/7C	82/11A	82/10B	82/10B			992.மருகான் மனைவி மாரி
50	82/11	புன்செய்	0.14.50	0.03.00	79/7C	82/12A	82/11B	82/10A			300.காடக்காள் க/பெ.மதிய பிடாரன்
51	82/12	புன்செய்	0.14.00	0.05.50	79/7C	86/-	82/12B	82/11A			1175.மலையன் (எ) கேப்டன் மகன் வள்ளி
				4.40.00							

2013-ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவு மறைவின்மைக்கும் மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச் சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 30/2013) 15-ஆம் பிரிவின்கீழ் வகை செய்யப்பட்டவாறு பற்றுள்ள நபரின் மறுப்புரைகளைக் கேட்ட பின்னரும் உரிய விசாரணைக்குப் பின்னரும் இந்த விளம்புகை தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது.

நிலம் கையகப்படுத்துவதன் காரணமாக மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு இழப்பீடுகள் பெற தகுதியான நபர்கள் எவரும் இல்லை.

இத்திட்டத்திற்கான நிலதிட்ட அறிக்கையை யாதொரு வேலை நாட்களிலும் நிலம் கையகப்படுத்தும் அலுவலர் மாவட்ட ஆட்சித் தலைவர் அலுவலகம் திருமங்கலம் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் செயற்பொறியாளர் நீர்வள ஆதாரத்துறை குண்டாறு வடிநிலக் கோட்டம் மதுரை அலுவலகத்திலும் பார்வையிடலாம்.

மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்த்துதல் செயல் திட்ட வரைவு:

(RFCTLAAR Rules 2017 of 15 Sub Section (2))

a.	இடமாற்றம் செய்யப்பட உள்ள குடும்பங்களின் பட்டியல்	புல எண்	வசிக்கும் குடும்பங்கள் எண்ணிக்கை	குடும்பத் தலைவர் பெயர் மற்றும் முகவரி
பாதிக்கப்படும் குடும்பங்கள் ஏதுமில்லை				
b.	பாதிக்கப்பட்ட பகுதியில் இருக்கும் உட்கட்டமைப்பு வசதிகளின் பட்டியல்	புல எண்	வசிக்கும் குடும்பங்கள் எண்ணிக்கை	குடும்பத் தலைவர் பெயர் மற்றும் முகவரி
பாதிக்கப்படும் குடும்பங்கள் ஏதுமில்லை				
c.	பாதிக்கப்பட்ட இடத்தில் இருக்கும் நிலப் பகுதிகளின் பட்டியல்	பாதிக்கப்படும் குடும்பங்கள் ஏதுமில்லை		
d.	பாதிக்கப்பட்ட இடத்தில் உள்ள வணிக / வியாபார விபரங்களின் பட்டியல்	புல எண்	வசிக்கும் குடும்பங்கள் எண்ணிக்கை	குடும்பத் தலைவர் பெயர் மற்றும் முகவரி
பாதிக்கப்படும் குடும்பங்கள் ஏதுமில்லை				
e.	பட்டியலினத்தவர் அல்லது பட்டியல் பழங்குடியினர் மற்றும் அவற்றின் உறுப்பினர்கள் மற்றும் பாதிக்கப்பட்ட குடும்பங்களைச் சேர்ந்த மாற்றுத் திறனாளி நபர்கள் போன்ற சாதகமற்ற பாதிக்கப்பட்ட குடும்பங்களின் பட்டியல்	எவருமில்லை		
f.	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிலத்தைத் தமது முதன்மை வாழ்வாதாரமாகக் கொண்டிருக்கும், பாதிக்கப்பட்ட பகுதிகளில் வசிக்கும் நிலமற்ற வேளாண் தொழிலாளர்களின் பட்டியல்	எவருமில்லை		

மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு உரிமைகளின் கூறுகள்:

(RFCTLAAR ACT 2013 u/s 31(1), 38(1), 105(3))

வ.எண்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு கூறுகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வுக்கான தகுதி மற்றும் உரிமைகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வுக்கான பரிந்துரைகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு இழப்பீடு பெற தகுதியான குடும்பங்களின் எண்ணிக்கை விபரம்
1.	வெளியேற்றப்படும் போது தொகுப்பு வீடுகள் வழங்குதல்	பாதிக்கப்படும் குடும்பங்கள் ஏதுமில்லை		
2.	நிலத்துக்கு நிலம்	பாதிக்கப்படும் குடும்பங்கள் ஏதுமில்லை		
3.	மேம்படுத்தப்பட்ட நிலத்திற்கு விருப்பறிவிப்பு	பாதிக்கப்படும் குடும்பங்கள் ஏதுமில்லை		
4.	ஆண்டுப்பணம் / ஆண்டுத்தொகை	பாதிக்கப்படும் குடும்பங்கள் ஏதுமில்லை		
5.	வெளியேற்றப்பட்ட குடும்பங்களுக்கு வாழ்வாதார மான்யம்	பாதிக்கப்படும் குடும்பங்கள் ஏதுமில்லை		
6.	வெளியேற்றப்படும் குடும்பங்களுக்கான போக்குவரத்து செலவுகள்	பாதிக்கப்படும் குடும்பங்கள் ஏதுமில்லை		
7.	கால்நடை கொட்டில் / பெட்டிக் கடைகள் செலவு	பாதிக்கப்படும் குடும்பங்கள் ஏதுமில்லை		
8.	கைவினைஞர் / சிறு வியாபாரிகள் ஒரே தடவையில் கொடுக்கப்படுகிறது	பாதிக்கப்படும் குடும்பங்கள் ஏதுமில்லை		
9.	மீன்படி உரிமை	பாதிக்கப்படும் குடும்பங்கள் ஏதுமில்லை		
10.	ஒரே தடவையில் கொடுக்கப்படும் மீள்குடியமர்வு படித்தொகை	பாதிக்கப்படும் குடும்பங்கள் ஏதுமில்லை		
11.	முத்திரை தீர்வை மற்றும் பதிவுக்கட்டணம்	பாதிக்கப்படும் குடும்பங்கள் ஏதுமில்லை		

இந்த அறிவிக்கை 2013ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவுமறைவின்மைக்கும், மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச்சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 30/2013) 19(1) பிரிவின் கீழ் வழங்கப்பட்டிருக்கும் விதிமுறைகளின்கீழ் தொடர்புடைய அனைவருக்காகவும் வெளியிடப்படுகிறது.

கையகப்படுத்துதல் தொடர்பாக மறுப்புரை ஏதேனும் இருப்பின், இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து 30 நாட்களுக்குள் (முப்பது நாட்களுக்குள்ளாக) பற்றுள்ளவர் அதனை திருமங்கலம் வருவாய் கோட்டாட்சியர் அவர்களிடம் அளிக்கலாம்.

திருமங்கலம்,
22 அக்டோபர் 2025.

மா. சிவஜோதி,
நிலஎடுப்பு அலுவலர் மற்றும்
வருவாய் கோட்டாட்சியர்,
திருமங்கலம் கோட்டம்.